
110學年上學期六年二班學校日報告事項     

                                                           導師：詹雅婷  110.9.11(六) 

報 告 事 項 ： 

一. ＊班級家長代表— 玟瑾媽媽 、 思帆媽媽   

   ＊班級經費管理— 苡軒媽媽  

    真的相當感謝媽媽們熱心的對於學校及班級事務的協助! 

二.班級概況：男生 12人，女生 13人，共 25人。 

三.班級經費收支報告：五年級班級費餘額 9315 元。(收支如附件一) 

四.任課老師與課表安排：(課表已貼在聯絡簿的第一頁，班網課表也已更新)  

五.班級經營計畫： 

• 養成良好生活態度與習慣 

• 讓孩子自主負責自己的事  

• 配合學校作息時間，7:30開始為打掃時間 

   請孩子最晚於 7:40 抵達教室開始打掃，8:00前完成打掃、抄聯絡簿、繳交作業 

• 為孩子準備營養早餐，因疫情關係，請盡量於到校前食用完畢 

• 每日掌握孩子學習狀況，並於聯絡簿（包含通知單、回條）簽名  

 

六.重要行事活動： 

• 9/11(六) 調整上班上課(補 9/20) 

• 9/20(一)、9/21(二) 中秋節連假 

• 10/4 證件照、畢業紀念冊沙龍照拍攝 

• 10/11(一) 補放假一天 

• 10/01(五)、10/8 (五)、10/15(五) 機器人線上教育課程 

• 10/18 畢業紀念冊生活照拍攝 

• 11/2(二)、11/3(三) 第一次定期評量 

• 11/27(六) 校慶運動會   

• 11/29(一) 運動會補假一天 

• 12/31(五) 元旦補假一天 

• 1/13(四)、1/14(五) 第二次定期評量 

• 1/20(四) 休業式 

 

 

 

 



教 學 

一.日常作業安排： 

• 每日均有國、數作業 

• 作業配合課堂進度 

• 每天會有小日記任務  

二.國語作業： 

• 習作、甲乙本、國語隨堂演練 

• 閱讀小行家  

• 成語練習→ 根據各課國隨補充的成語，了解語意並造句練習 

• 單元複習卷 

三.數學作業 

• 習作、數學重點練習 

• 習題補充、複習卷 

四.社會作業 

• 習作、社會作業簿 

• 社會練功秘笈(重點整理) 

• 單元複習卷 

五.學生成績評量方式：  

   ◆ 國語：定期評量成績 50﹪ (第一次評量 1~7  課、語文天地一．二、康寧詩詞選) 

                            (第二次評量 8~14課、語文天地三．四、康寧詩詞選) 

            平時成績 50﹪      

   ◆ 數學：定期評量成績 50﹪（第一次評量 1~5 單元；第二次評量 6~10單元） 
            平時成績 50﹪      

   ◆ 社會：定期評量成績 50﹪（第一次評量 1~3 單元；第二次評量 4~6 單元） 
            平時成績 50﹪      

   ◆ 操行成績：以日常行為表現、團體活動表現、公共服務、校內外特殊表現為評量依據。 

 

   ◆學期總成績：學習領域成績 85﹪ 

                    （國語、數學、社會、英文、自然、音樂、美勞、電腦健體、綜合、本土語） 

                 操行成績 15﹪ 

親師聯絡的方式： 

  ＊期待您能多多利用聯絡簿或電話詳談，分享您的意見、想法或告知聯絡事項，以了解孩子在家

或在校的表現。 

  ＊學生請假：事前於聯絡簿上告知 或 ：22779922--55006633（（學學校校請請假假專專線線）） 

  ＊詹老師行動電話：0912816266  



附件一 

五年二班上學期班級費收支明細表 

日  期 項            目 收  入 支  出 餘  額 備  註 

109.9.1 
影印卡 

 500  
(有收據) 

109.9.15 
收個人補充教材費(＄300×25＝

7500) 

7500  7000 
 

109.9.15 桌墊、聯絡簿書套、資料夾、雜誌夾  3740 3260 
 

109.9.23 國語隨堂演練(＄45×25＝1125)  
1125 

2135 (有收據) 

109.9.23 數學重點整理(＄45×25＝1125)  1125 1010 (有收據) 

109.9.23 社會作業簿(＄35×25＝875)  875 135 (有收據) 

109.9.30 班級費(每生 50 元 25 人) 1250  1385 
 

109.10.27 影印費  500 885 (有收據) 

109.11 收校外教學費用(350*25) 8750  9635 
 

109.11.2 校外教學車資  4800 4835 (有收據) 

109.11.7 校外教學學生門票  2880 1955 (有收據) 

109.11.26 學校募款班級費 12600  14555 
 

109.12.26 垃圾袋  237 14318 (有收據) 

110.01.19 影印費  500 13818 (有收據) 

110.01.20 同樂會餐費(雞塊分享餐)  1533 12285 (有發票) 

 同樂會餐費(7-11 自選 30元內飲料)  702 11583 (有發票) 

110.01.20 502 上學期到 1/20班級費用餘額 總計 11583 元 



五年二班下學期班級費收支明細表 

日  期 項            目 收  入 支  出 餘  額 備  註 

110.1.20 
上學期班級費餘額 

  11583  

110. 2.4 社作  875 10708 收據 1 

110.2.26 收個人補充教材費(＄200×25＝

5000) 

5000  15708 
 

110. 3.9 聯絡簿  1000 14708 收據 2 

110. 3.10 國隨  1125 13583 收據 3 

110. 3.10 數重  1125 12458 收據 4 

110.3.30 爬山健行飲料  1100 11358 收據 5 

110.4.1 兒童節冰品(每人 40 元內)  730 10628 收據 6 

110.4.5 游泳課點心(古早味蛋糕)  563 10065 收據 7 

110.4.13 游泳課點心(豬肉餡餅)  750 9315 收據 8 

110.4.27 游泳課點心(豬肉餡餅)  750 8565 收據 9 

110.4.27 班級費收入 1250  9815 收據 10 

110.5.03 影印費  500 9315 收據 11 

 
 

   
 

 
 

   
 

 
 

   
 

110.7.05 502 下學期到 7/5 班級費用餘額 總計 9315 元 

 


